CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

RESULTADO PRELIMINAR

cArRGO: 202 Técnico de Contabilidade

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

130.00083368/0

130.00082939/4
130.00084458/3
130.00082351/7
130.00085607/2
130.00082802/9
130.00080040/4
130.00082423/8
130.00081659/8
130.00079499/7
130.00082930/7
130.00084879/9
130.00075496/3
130.00080372/7
130.00084859/8
130.00081551/2
130.00075655/4
130.00079724/0
130.00084523/0
130.00078151/7
130.00080266/2
130.00084682/0
130.00082091/5
130.00079604/5
130.00077190/9
130.00077689/3
130.00078696/3
130.00085293/8
130.00077535/6
130.00082333/9
130.00079848/1
130.00085443/0
130.00079232/0
130.00074460/5
130.00081807/7
130.00081548/1
130.00080378/5
130.00084600/4
130.00082548/5
130.00084417/5
130.00081480/8
130.00080426/0
130.00085004/6
130.00079599/1

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

ALESSANDRO BARBOSA LOURENCO
MARTA BANDEIRA DA COSTA PONTES
ALDEMIR TRINDADE SANTOS

ROSANE AMERICA DOS SANTOS TEIXEIRA
IONEIDE VIEIRA DE SOUSA

CARMEN JUCELE DAGA

RICARDO ADEMIR VINHOLI

VALDIRENE FERNANDES LOPES

VANIA LAURA DA COSTA

CARLOS EDUARDO CEOLIN

RITA DE CASSIA DE SOUZA

GILSON CORREIA GONCALVES

JOAO LIMA RAMOS

WESCLEY RENATO RODRIGUES

SIDNEI FERREIRA RODRIGUES

PAULO ROBERTO DE MENEZES CAMPOS
LUCAS DANIEL DO NASCIMENTO DE LIMA
WILZA DE JESUS OLIVEIRA

EMERSON RAFAEL SANTOS DE OLIVEIRA
CLEYTON DE OLIVEIRA SANTOS

SIMONE KELLY PEREIRA DE CARVALHO
WASHGSTON LUIS ARAUJO DE SOUSA

FRANCISCA IOLANDA JACINTO DE OLIVEIRA SANTOS

RAFAEL DE MORAIS MIRANDA

JEAN PEDRO ALVES SILVA

LILIAN TEIXEIRA NUNES

HELIELTON TEIXEIRA CARVALHO E SILVA
PETERSON ALVES PEREIRA

ERICO MARQUES PINHEIRO

LEANDRO DOS SANTOS ABRANTES
CLIDEMAR ALVES DOS SANTOS

WILIAN GOMES XAVIER

RENATA KELLY MENEZES DE ANDRADE
JAILSON LUIZ DO NASCIMENTO

REJANE FREIRE LIMA

JOSE CARLOS FERNANDES DA SILVA
ELIANE ALVES DE ANDRADE

VANESSA RIBEIRO DOS SANTOS CASTRO
CELIA MAGALHAES SARAIVA DO NASCIMENTO
ELISA LANA DA SILVA BATISTA

ANTONIO PORTELA FRANCA

BEATRIZ ALMEIDA DE MORAES

IVANI ALVES DE SOUZA

ANGELA DE ALMEIDA GOMES

Organizadora do Evento

MEDIA| MEDIA

55,00

52,00
51,00
53,00
53,00
49,00
48,00
48,00
44,00
47,00
51,00
40,00
48,00
45,00
47,00
50,00
49,00
40,00
41,00
45,00
40,00
44,00
39,00
38,00
38,00
37,00
37,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
27,00
27,00
25,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

Redacéo

18,40

19,20
20,00
16,70
15,70
17,50
17,50
16,70
20,00
16,75
12,00
18,00
9,00
10,00
7,50
4,45
4,50
13,40
12,00
4,50
9,50
3,00

73,40

71,20
71,00
69,70
68,70
66,50
65,50
64,70
64,00
63,75
63,00
58,00
57,00
55,00
54,50
54,45
53,50
53,40
53,00
49,50
49,50
47,00
39,00
38,00
38,00
37,00
37,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
27,00
27,00
25,00
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SITUACAO

HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2

Técnico de Contabilidade
18-mar-10



CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA Concurso Publico N° 01/2009

RESULTADO PRELIMINAR ORDEM: CARGO/CLASSIFICAGAO

cArRGO: 202 Técnico de Contabilidade

Inscrigéo NOME DO CANDIDATO MEDIA| MEDIA

SITUACAO

Redacgao

130.00079657/1 KAMILLA CARDOZO MARTINS 25,00 25,00 45 ITEM 7.2

130.00085342/9 ZELIA DA SILVA OLIVEIRA 22,00 22,00 46 ITEM 7.2

130.00085242/4 HELIO GONCALVES SILVA 17,00 17,00 47 ITEM 7.2

130.00080685/5 CLEONI BATISTA FERREIRA 13,00 13,00 48 ITEM 7.2

130.00084865/8 ROBERTO CARLOS DE MORAIS 46,00 0,00 46,00 49 ITEM 5.9

130.00084245/0 SINARA MOREIRA 40,00 0,00 40,00 50 ITEM 5.9
ol giiaighs Organizadora do Evento Técnico de Contabilidade
QL_L&,Q&E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social 18-mar-10



